
 

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия № 6 города Сочи имени Зорина Федора Михайловича 

 

ПРИКАЗ 

 

от 14.07.2023 года        № 272 

 

г. Сочи 

 

О зачислении в 10-й класс 

 

В соответствии со статьей 67 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Минпросвещения от 02.09.2020 № 458, уставом и порядком организации 

индивидуального отбора при приеме либо переводе в гимназию №6 им. 

Зорина Ф.М. для получения основного общего и среднего образования с 

углубленным изучением отдельных предметов или для профильного 

обучения, заявлениями родителей (законных представителей) о приеме в 

10-й класс, протоколом комиссии по результатам индивидуального отбора 

(рейтинга достижений учащихся), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в гимназию №6 им. Зорина Ф.М. с 1 сентября 2023 года на 

обучение по основной образовательной программе среднего общего 

образования в 10-й класс по очной форме обучения следующих 

обучающихся: 

1. Забирова Рената Руслановна 

2. Клименок Полина Денисовна 

3. Козлова Анастасия Алексеевна 

4. Морозова Дарья Алексеевна 

5. Ядоян Михаил Симонович 

6. Аракелян Вера Самвеловна 

7. Бурцева Алиса Александровна 

8. Журавлева Анна Вадимовна 

9. Каюмова Надежда Владимировна 

10. Кучеренко Софья Максимовна 

11. Шурыгина Евгения Витальевна 

12. Суджюте Мария Мантасовна 

13. Казакова Елизавета Александровна 



14. Прусов Никита Максимович 

15. Хачатрян Диана Артаковна 

16. Бондарь Владимир Витальевич 

17. Протасов Александр Владиславович 

18. Балбарова Анастасия Чингисовна 

19. Ласун Александр Дмитриевич 

20. Манаширов Федор Александрович 

21. Балякин Андрей Александрович 

22. Шрейнер Виктория Константиновна 

23. Эдильханова Малика Аслановна 

24. Ахмаджанова Гозал 

25. Золотова Анастасия Евгеньевна 

26.  Гамбарян Елизавета 

27. Щигарева Екатерина Романовна 

28. Спицына Ульяна Руслановна 

29. Чубенко София Артемовна 

30. Козырева Валерия Дмитриевна 

31. Яковлева Алена Михайловна 

32. Даутова Алиса Артемовна 

33. Гаськов Демьян Кириллович 

34. Мандриков Вячеслав Дмитриевич 

35. Щетинин Матвей Андреевич 

36. Круглова Серафима Андреевна 

37. Новикова Виктория Александровна 

38. Каракулов Дмитрий Артурович 

39. Варелджян Назели Самвеловна 

40. Буркова Елизавета Ивановна 

41. Никончук Ульяна Андреевна 

42. Чакина Елизавета Юрьевна 

43. Трунова Мария Ивановна 

44. Летунова Мария Андреевна 

45. Арутюнян Артём Артурович 

46. Бенделиани Спартак Сергеевич 

47. Кесян Камилла Кареновна 

48. Лурье Давид Эдуардович 

49. Малхасян Артем Робертович 

50. Мурадьян Екатерина Юрьевна 

51. Некрасова Анастасия Игоревна 

52. Пруидзе Аркадий Аркадьевич 

53. Татаренко Семен Максимович 

54. Усачева Полина Александровна 

55. Устюжанин Михаил Николаевич 

56. Устюжанин Сергей Вячеславович 

57. Хецуриани Михаил Михайлович 

58. Шталтовный Алексей Денисович 



59. Якель Иван Александрович 

60. Терзьян Адам Айкович 

61. Ославский Максим Станиславович 

62. Каширский Денис Алексндрович 

63. Пайсова Валерия Сергеевна 

64. Зинченко Анастасия Павловна 

65. Сомов Иван Алексеевич 

66. Хачатрян Арман Арменович 

67. Клименок Роман Денисович 

68. Матикова Даяна Геворковна 

69. Максименко Тимофей Игоревич 

70. Колесников Георгий Витальевич 

71. Пиньженин Тимофей Игоревич 

72.  Балбаров Алексей Чингисович 

73.  Рудакова Алина Владимировна 

74.  Гаглоев Данил Энверович 

75.  Кудряшов Дмитрий Максимович 

76.  Боджолян Алина Артюновна 

77.  Ламбарян Дженни Аленовна 

 

2. Секретарю Шуйской И.Н. личные дела обучающихся, указанных в пункте 

1 настоящего приказа: 

 Сформировать – для принятых на обучение в гимназию №6 им. 

Зорина Ф.М. впервые; 

 продолжить вести – для завершивших обучение в гимназии №6 им. 

Зорина Ф.М. в 9-м классе в 2023/24 учебном году. 

3. Ответственному за прием в 10-й класс в гимназии №6 им. Зорина Ф.М. 

Торбик Е.А. ознакомить с настоящим приказом родителей (законных 

представителей) обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа в 

срок до 17.07.2023 г; 

4. Наиста К.С. изменить с учетом настоящего приказа информацию о 

количестве свободных мест в 10-х классах на информационном стенде и 

официальном сайте школы. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор гимназии №6  

им. Зорина Ф.М.        Безверхая О.В. 


		2023-07-17T14:46:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 6 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ ЗОРИНА ФЕДОРА МИХАЙЛОВИЧА




